
15. Int. Raiffeisen Oberösterreich Rundfahrt

Oberösterreichischer Landesradsportverband

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
4. Etappe / stage 4  St. Florian-Asten - Hinterstoder Höss

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

 Nat.
Nat.

Sunday, June 1st, 2025
Distance/Länge 132,3 km

Average/Schnitt 40,9 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg -1012  3:13:59100 364 430 821.

MEX PTLCADENA MARTINEZ Edgar D Petrolike -6113 + 0:003:13:59100 830 929 112.

ITA REGGAFFURI Mattia Swatt Club -4241 + 0:113:14:10100 951 925 483.

AUT HACZOIDL Riccardo Hrinkow Advarics1 + 0:183:14:17100 046 407 254.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz31 + 0:233:14:22100 350 283 005.

ECU PTLCAICEDO Jonathan Petrolike112 + 0:363:14:35100 094 843 586.

SUI VBGSTÜSSI Colin Chris Team Vorarlberg11 + 0:423:14:41100 072 240 567.

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Developm51 + 1:223:15:21* 100 650 629 348.

ITA REGCONCA Filippo Swatt Club243 + 1:343:15:33100 149 698 119.

POL ATTBUDZINSKI Marcin ATT Investments61 + 1:373:15:36100 110 268 6010.

HUN TUSFELDHOFFER Bálint Team United Shipping -2151 + 1:483:15:47* 100 236 026 0911.

GER RRNADAMIETZ Johannes REMBE | Rad-Net132 + 1:503:15:49100 151 417 8112.

GER RRNTHEILER Ole REMBE | Rad-Net -1131 + 2:093:16:08100 556 990 0013.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team22 + 2:293:16:28* 100 536 900 8614.

ITA PTLGALIMBERTI Lorenzo Petrolike114 + 3:143:17:13100 303 157 1615.

UKR PTLPONOMAR Andrii Petrolike116 + 3:183:17:17100 935 124 2816.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz34 + 3:213:17:20100 598 272 5717.

NED PHVVAN ZANDEN Otto Parkhotel Valkenburg101 + 3:353:17:34* 100 758 142 7118.

POL RRWSOWINSKI Artur Run&Race-Wibatech142 + 3:413:17:40100 098 695 3019.

ITA HACRAVASI Edward Hrinkow Advarics2 + 3:533:17:52100 097 036 2020.

AUT VBGZANGERLE Emanuel Team Vorarlberg13 + 4:003:17:59100 351 264 1121.

SUI MCTBRUN Nils Myvelo Pro Cycling Team91 + 4:003:17:59100 165 614 1922.

POL ATTPEKALA Piotr ATT Investments62 + 4:053:18:04100 150 646 8623.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg14 + 4:163:18:15100 086 248 9624.

GBR TIRDODD Mattie Tirol KTM Cycling Team23 + 4:213:18:20* 100 645 662 1425.

ITA REGPIFFER Christian A.S.D. Cycling Team C5 Camp213 + 4:293:18:28* 100 288 883 0126.

AUS PGLSIMS Oliver Pogi Team Gusto Ljubljana124 + 4:453:18:44* 101 138 991 0127.

GER RRNBORRESCH Julian REMBE | Rad-Net133 + 4:493:18:48100 540 698 0428.

CZE ATTMONTI Alberto Carlo ATT Investments64 + 4:593:18:58* 101 288 087 0829.

GER BUBREIßIG Patrick Benotti Berthold81 + 4:593:18:58100 585 446 3530.

BEL REGPIROTTE Jo Deschacht- Hens-FSP176 + 5:043:19:03100 033 232 4231.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz32 + 5:043:19:03100 350 849 8132.

ITA REGVOLPATO Leonardo A.S.D. Cycling Team C5 Camp211 + 5:083:19:07* 101 080 707 1433.

POL SKCKOCUR Franciszek TUFO - PARDUS Prostějov162 + 5:173:19:16* 100 930 709 7534.

BEL ADDVANDEBOSCH Toon Alpecin-Deceuninck Developm53 + 5:363:19:35100 109 436 0435.

GER RRWKREUZER Tobias Run&Race-Wibatech141 + 5:513:19:50101 043 321 7036.

GER ADDKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck Developm56 + 5:563:19:55* 101 185 552 0237.

GER BUBRÖBER Dominik Benotti Berthold82 + 7:053:21:04100 362 948 5538.

GER RRNHEIDEMANN Miguel REMBE | Rad-Net134 + 7:103:21:09100 157 662 2139.

AUT REGVIEHBÖCK Paul MaxSolar Cycling Team202 + 7:143:21:13* 100 489 658 8340.

AUT REGHAMMERSCHMID Marvin CyclingTeam Schwingshandl195 + 7:143:21:13100 097 861 6941.

ITA REGBUSANELLO Roberto A.S.D. Cycling Team C5 Camp212 + 7:263:21:25* 100 315 162 9042.

BUL REGHADZHISTOYANOV Georgiev Levski-Doltcini232 + 7:373:21:36* 101 157 272 4643.

NED PHVDANKLOF Bram Parkhotel Valkenburg106 + 7:403:21:39* 101 275 833 7344.

BRN BVDMADAN Ahmed Bahrain Victorious Developme76 + 7:463:21:45100 643 055 2645.

ITA PTLD'AIUTO Filippo Petrolike115 + 8:143:22:13100 558 949 1946.

HUN TUSPALUMBY Zsombor Team United Shipping153 + 8:273:22:26100 088 212 2347.

AUT HACBUSCHEK Paul Hrinkow Advarics5 + 8:273:22:26100 491 422 0448.

GER RRWMESSERSCHMIDT Jonas Fabi Run&Race-Wibatech145 + 9:073:23:06100 459 788 8949.

ITA BVDCONSOLIDANI Leonardo Bahrain Victorious Developme71 + 9:073:23:06* 100 347 495 2550.

GBR ADDMASON Cameron Alpecin-Deceuninck Developm54 + 9:073:23:06100 235 749 2351.

BRN BVDNASER Ahmed Bahrain Victorious Developme73 + 9:213:23:20100 547 821 4652.

SLO PGLTOMŠIC Dan Andrej Pogi Team Gusto Ljubljana126 + 9:423:23:41* 100 175 721 3853.

BEL REGCLÉ Brent Deschacht- Hens-FSP175 + 9:553:23:54100 081 241 3654.

CZE SKCPOKORNÝ Ondrej TUFO - PARDUS Prostějov164 + 10:013:24:00* 100 471 684 5455.

GER MCTLODERER Timon Myvelo Pro Cycling Team96 + 10:113:24:10100 117 249 5756.

SLO FASDRINOVEC Matej ARBÖ Kärnten Sport Feld am 43 + 10:113:24:10100 109 688 6257.
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GER RRWPUSCHMANN Nils Run&Race-Wibatech146 + 10:313:24:30* 100 557 096 0958.

BUL REGZLATEV Bozhidarov Radostin Levski-Doltcini234 + 10:363:24:35* 100 528 975 1859.

IRL REGYON HIN Daniel ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad184 + 10:363:24:35100 172 346 5860.

DEN REGROSENDAHL Karl-Erik ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad186 + 10:383:24:37100 551 844 9261.

SUI MCTZÜGER Andrin Myvelo Pro Cycling Team93 + 11:013:25:00101 067 888 9662.

ITA HACBALLABIO Giacomo Hrinkow Advarics3 + 11:053:25:04100 149 695 0863.

MEX PTLGARCIA TREJO Carlos Alfons Petrolike111 + 11:073:25:06* 100 899 703 1264.

AUT FASPÖLL Stefan ARBÖ Kärnten Sport Feld am 41 + 11:273:25:26100 058 628 2465.

CZE ATTRÍMAN Jakub ATT Investments63 + 12:213:26:20100 234 789 3366.

ITA HACVERZA Riccardo Hrinkow Advarics4 + 12:213:26:20100 144 066 0567.

GER MCTSCHMIDT Jakob Myvelo Pro Cycling Team94 + 12:213:26:20100 517 748 4368.

AUT HACHÖDLMOSER Dominik Hrinkow Advarics6 + 12:213:26:20* 100 351 429 7969.

NED PHVDORENBOS Yanne Parkhotel Valkenburg103 + 12:213:26:20100 227 767 9270.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team24 + 12:213:26:20* 100 899 464 6471.

SUI MCTJENNI Luca Myvelo Pro Cycling Team95 + 13:073:27:06100 914 557 2572.

AUT REGDIRNBAUER Josef CyclingTeam Schwingshandl192 + 13:423:27:41101 142 091 9473.

AUT REGSTADLBAUER Gregor CyclingTeam Schwingshandl193 + 13:423:27:41100 350 487 1074.

CZE REGLEPKA Filip CyclingTeam Schwingshandl191 + 13:423:27:41* 100 558 821 8575.

JPN BVDTERADA Yoshiki Bahrain Victorious Developme75 + 13:423:27:41100 208 954 0076.

GER FASBANZER Johannes ARBÖ Kärnten Sport Feld am 45 + 13:423:27:41100 157 659 1877.

BEL REGMARCHAND Robbe Deschacht- Hens-FSP174 + 13:423:27:41* 100 898 409 7678.

NED REGVAN KESSEL Corne Deschacht- Hens-FSP172 + 13:553:27:54100 061 187 6179.

GER RRWPETER Michael Run&Race-Wibatech144 + 14:123:28:11100 518 015 1980.

DEN REGKNUDSEN Oliver Swatt Club -3246 + 15:493:29:48100 161 448 2481.

DEN REGPETERSEN Winther Hulbæk ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad185 + 15:493:29:48100 885 459 2782.

ITA BVDANDREAUS Elia Bahrain Victorious Developme72 + 15:493:29:48* 100 306 860 3383.

GER RRNARENZ Leon REMBE | Rad-Net135 + 15:493:29:48* 100 622 453 8584.

GER REGSCHRAG Daniel MaxSolar Cycling Team203 + 15:493:29:48* 100 363 588 1685.

NED ADDKAMP Ryan Alpecin-Deceuninck Developm52 + 15:493:29:48100 233 561 6686.

CZE SKCSOUKUP Vojtech TUFO - PARDUS Prostějov163 + 16:303:30:29* 100 788 311 7387.

AUT TIRPREYLER David Tirol KTM Cycling Team26 + 16:313:30:30* 100 350 368 8588.

CZE SKCMAYER Jakub TUFO - PARDUS Prostějov166 + 16:393:30:38* 100 927 838 1789.

CRO PGLGOJKOVIC Nicolas Pogi Team Gusto Ljubljana122 + 16:393:30:38* 100 284 382 5990.

POL RRWPROC Bartlomiej Run&Race-Wibatech -4143 + 16:393:30:38100 158 487 7091.

CZE ATTPOSPÍŠIL Jirí ATT Investments65 + 16:443:30:43* 101 399 290 4992.

SLO PGLŠTAJNAR Mihael Pogi Team Gusto Ljubljana125 + 16:473:30:46100 175 644 5893.

GER REGBICHLMANN Daniel CyclingTeam Schwingshandl196 + 16:473:30:46100 093 486 5994.

SUI MCTSOMMER Jan Myvelo Pro Cycling Team92 + 16:473:30:46100 165 199 8995.

TPE PGLLI Ting Wei Pogi Team Gusto Ljubljana123 + 16:473:30:46100 459 890 9496.

AUS PGLEAVES Alex Pogi Team Gusto Ljubljana121 + 16:473:30:46* 101 349 218 2997.

GER BUBDIK Calvin Benotti Berthold84 + 16:473:30:46100 361 798 6998.

SRB TUSSTOJNIC Veljko Team United Shipping152 + 16:473:30:46100 153 385 1299.

AUT FASREITER Daniel ARBÖ Kärnten Sport Feld am 46 + 16:583:30:57100 071 681 79100.

GER VBGBENZ Pirmin Team Vorarlberg -115 + 17:123:31:11100 361 687 55101.

BEL ADDDE BOCK Aless Alpecin-Deceuninck Developm55 + 17:213:31:20* 100 651 478 10102.

NED PHVHOPPEZAK Vincent Parkhotel Valkenburg -2102 + 18:283:32:27100 155 088 66103.

NED PHVVERBURG Luke Parkhotel Valkenburg -3104 + 18:283:32:27100 226 858 56104.

NED PHVVRIES Lukas Parkhotel Valkenburg105 + 18:303:32:29* 100 995 004 59105.

POL SKCPSZCZOLARSKI Wojciech TUFO - PARDUS Prostějov165 + 18:323:32:31100 069 035 52106.

HUN TUSENDRÉDI Máté Team United Shipping154 + 18:373:32:36* 101 068 580 12107.

HUN TUSCSÁKI Szabolcs Team United Shipping155 + 18:373:32:36* 100 592 704 18108.

BEL REGPAULUS Milan Deschacht- Hens-FSP171 + 18:393:32:38100 647 057 51109.

AUT REGRIEGLER Nikolas CyclingTeam Schwingshandl194 + 18:463:32:45100 350 491 14110.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg16 + 18:493:32:48100 160 125 59111.

GER BUBMEINBERG Eric Benotti Berthold85 + 19:043:33:03* 100 485 468 64112.

GER BUBNOLDE Tobias Benotti Berthold83 + 19:043:33:03100 107 917 37113.

ITA REGGINESTRA Lorenzo Swatt Club -2242 + 20:003:33:59100 298 899 26114.

DEN REGANDERSEN Kasper Swatt Club245 + 20:003:33:59100 538 275 06115.

ITA REGCAROLLO Francesco Swatt Club244 + 20:003:33:59100 234 916 63116.

AUT WSASERTIC Jakob WSA KTM Graz35 + 20:073:34:06* 100 643 248 25117.

AUT WSASTEININGER Fabian WSA KTM Graz33 + 20:073:34:06100 350 271 85118.

AUT REGJEINDL Matthias ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad183 + 21:223:35:21101 283 508 85119.

AUT TIRPURTSCHELLER Jakob Tirol KTM Cycling Team25 + 22:523:36:51* 100 825 481 92120.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team21 + 22:523:36:51100 350 223 37121.

OTL ITA REGVECCHIUTTI Francesco A.S.D. Cycling Team C5 Camp214 + 24:053:38:04* 100 770 734 53

OTL AUT FASPOLZER David ARBÖ Kärnten Sport Feld am 44 + 25:153:39:14100 558 859 26

Finishing deadline/Karenzzeit: 3:37:16

181 OCHSENHOFER Peter AUT ARBÖ MiKo PV ON-FahrradREGDNF 100 065 326 29

206 SCHULZ Samuel GER MaxSolar Cycling TeamREGDNF * 100 909 839 60
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Number of starters/Anzahl der Starter: 127
Finishing out of time limits/Karenzzeit überschritten: 2
Retired/Ausgeschiedene Fahrer: 4
Did not start/Nicht am Start: 1

222 MÜLLER Jonas SUI CLN WIAWISREGDNF * 100 789 138 27

223 HASLER Pavel SUI CLN WIAWISREGDNF 100 165 361 57

161 KAŠPAR Jan CZE TUFO - PARDUS ProstějovSKCDNS 100 235 673 44

Fotofinish / Fotofinish
4. Etappe / stage 4

Sunday, June 1st, 2025

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
4. Etappe / stage 4

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 1st, 2025

UCI-ID
UCI-ID

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg12 20100 364 430 821.

MEX PTLCADENA MARTINEZ Edgar D Petrolike113 15100 830 929 112.

ITA REGGAFFURI Mattia Swatt Club241 11100 951 925 483.

AUT HACZOIDL Riccardo Hrinkow Advarics1 8100 046 407 254.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz31 6100 350 283 005.

ECU PTLCAICEDO Jonathan Petrolike112 4100 094 843 586.

SUI VBGSTÜSSI Colin Chris Team Vorarlberg11 2100 072 240 567.

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team51 1* 100 650 629 348.

Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP St. Florian Gemeinde Km 10,1

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 1st, 2025

UCI-ID
UCI-ID

DEN REGKNUDSEN Oliver Swatt Club246 4100 161 448 241.

NED PHVHOPPEZAK Vincent Parkhotel Valkenburg102 2100 155 088 662.

POL RRWPROC Bartlomiej Run&Race-Wibatech143 1100 158 487 703.

Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP St. Florian Gemeinde Km 17,4

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 1st, 2025

UCI-ID
UCI-ID

NED PHVVERBURG Luke Parkhotel Valkenburg104 4100 226 858 561.

ITA REGGINESTRA Lorenzo Swatt Club242 2100 298 899 262.

GER VBGBENZ Pirmin Team Vorarlberg15 1100 361 687 553.
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Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
3. SP Waldneukirchen Km 49,1

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 1st, 2025

UCI-ID
UCI-ID

POL RRWPROC Bartlomiej Run&Race-Wibatech143 4100 158 487 701.

HUN TUSFELDHOFFER Bálint Team United Shipping151 2* 100 236 026 092.

GER RRNTHEILER Ole REMBE | Rad-Net131 1100 556 990 003.

Code
Code

Bergwertung / King of the Mountain
1. BW Vorderstoder Kat 2 Km 96,8

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 1st, 2025

UCI-ID
UCI-ID

GER RRNARENZ Leon REMBE | Rad-Net135 5* 100 622 453 851.

ITA REGGINESTRA Lorenzo Swatt Club242 3100 298 899 262.

BEL REGPAULUS Milan Deschacht- Hens-FSP171 2100 647 057 513.

Code
Code

Bergwertung / King of the Mountain
2. BW Vorderstoder Kat 2 Km 117,3

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 1st, 2025

UCI-ID
UCI-ID

GER RRNARENZ Leon REMBE | Rad-Net135 5* 100 622 453 851.

HUN TUSFELDHOFFER Bálint Team United Shipping151 3* 100 236 026 092.

ECU PTLCAICEDO Jonathan Petrolike112 2100 094 843 583.

Code
Code

Bergwertung / King of the Mountain
3. BW Hutterer Höss Kat HC Km 132,3

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 1st, 2025

UCI-ID
UCI-ID

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg12 10100 364 430 821.

MEX PTLCADENA MARTINEZ Edgar D Petrolike113 8100 830 929 112.

ITA REGGAFFURI Mattia Swatt Club241 6100 951 925 483.

AUT HACZOIDL Riccardo Hrinkow Advarics1 4100 046 407 254.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz31 2100 350 283 005.

Code
Code

Etappenklassement bester Jungfahrer / Stage Youth Classification
4. Etappe / stage 4

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 1st, 2025
Distance/Länge 132,3 km

Average/Schnitt 40,6 km/h

UCI-ID
UCI-ID

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Te51  3:15:21* 100 650 629 341.

HUN TUSFELDHOFFER Bálint Team United Shipping151 + 0:263:15:47* 100 236 026 092.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team22 + 1:073:16:28* 100 536 900 863.

NED PHVVAN ZANDEN Otto Parkhotel Valkenburg101 + 2:133:17:34* 100 758 142 714.

GBR TIRDODD Mattie Tirol KTM Cycling Team23 + 2:593:18:20* 100 645 662 145.

ITA REGPIFFER Christian A.S.D. Cycling Team C5 Campana I213 + 3:073:18:28* 100 288 883 016.

AUS PGLSIMS Oliver Pogi Team Gusto Ljubljana124 + 3:233:18:44* 101 138 991 017.

CZE ATTMONTI Alberto Carlo ATT Investments64 + 3:373:18:58* 101 288 087 088.

ITA REGVOLPATO Leonardo A.S.D. Cycling Team C5 Campana I211 + 3:463:19:07* 101 080 707 149.

POL SKCKOCUR Franciszek TUFO - PARDUS Prostějov162 + 3:553:19:16* 100 930 709 7510.

GER ADDKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck Development Te56 + 4:343:19:55* 101 185 552 0211.

AUT REGVIEHBÖCK Paul MaxSolar Cycling Team202 + 5:523:21:13* 100 489 658 8312.

ITA REGBUSANELLO Roberto A.S.D. Cycling Team C5 Campana I212 + 6:043:21:25* 100 315 162 9013.

BUL REGHADZHISTOYANOV Georgiev Levski-Doltcini232 + 6:153:21:36* 101 157 272 4614.

NED PHVDANKLOF Bram Parkhotel Valkenburg106 + 6:183:21:39* 101 275 833 7315.

ITA BVDCONSOLIDANI Leonardo Bahrain Victorious Development Tea71 + 7:453:23:06* 100 347 495 2516.

SLO PGLTOMŠIC Dan Andrej Pogi Team Gusto Ljubljana126 + 8:203:23:41* 100 175 721 3817.

CZE SKCPOKORNÝ Ondrej TUFO - PARDUS Prostějov164 + 8:393:24:00* 100 471 684 5418.

GER RRWPUSCHMANN Nils Run&Race-Wibatech146 + 9:093:24:30* 100 557 096 0919.

BUL REGZLATEV Bozhidarov Radostin Levski-Doltcini234 + 9:143:24:35* 100 528 975 1820.

MEX PTLGARCIA TREJO Carlos Alfons Petrolike111 + 9:453:25:06* 100 899 703 1221.

AUT HACHÖDLMOSER Dominik Hrinkow Advarics6 + 10:593:26:20* 100 351 429 7922.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team24 + 10:593:26:20* 100 899 464 6423.

CZE REGLEPKA Filip CyclingTeam Schwingshandl191 + 12:203:27:41* 100 558 821 8524.

BEL REGMARCHAND Robbe Deschacht- Hens-FSP174 + 12:203:27:41* 100 898 409 7625.

ITA BVDANDREAUS Elia Bahrain Victorious Development Tea72 + 14:273:29:48* 100 306 860 3326.
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GER RRNARENZ Leon REMBE | Rad-Net135 + 14:273:29:48* 100 622 453 8527.

GER REGSCHRAG Daniel MaxSolar Cycling Team203 + 14:273:29:48* 100 363 588 1628.

CZE SKCSOUKUP Vojtech TUFO - PARDUS Prostějov163 + 15:083:30:29* 100 788 311 7329.

AUT TIRPREYLER David Tirol KTM Cycling Team26 + 15:093:30:30* 100 350 368 8530.

CZE SKCMAYER Jakub TUFO - PARDUS Prostějov166 + 15:173:30:38* 100 927 838 1731.

CRO PGLGOJKOVIC Nicolas Pogi Team Gusto Ljubljana122 + 15:173:30:38* 100 284 382 5932.

CZE ATTPOSPÍŠIL Jirí ATT Investments65 + 15:223:30:43* 101 399 290 4933.

AUS PGLEAVES Alex Pogi Team Gusto Ljubljana121 + 15:253:30:46* 101 349 218 2934.

BEL ADDDE BOCK Aless Alpecin-Deceuninck Development Te55 + 15:593:31:20* 100 651 478 1035.

NED PHVVRIES Lukas Parkhotel Valkenburg105 + 17:083:32:29* 100 995 004 5936.

HUN TUSENDRÉDI Máté Team United Shipping154 + 17:153:32:36* 101 068 580 1237.

HUN TUSCSÁKI Szabolcs Team United Shipping155 + 17:153:32:36* 100 592 704 1838.

GER BUBMEINBERG Eric Benotti Berthold85 + 17:423:33:03* 100 485 468 6439.

AUT WSASERTIC Jakob WSA KTM Graz35 + 18:453:34:06* 100 643 248 2540.

AUT TIRPURTSCHELLER Jakob Tirol KTM Cycling Team25 + 21:303:36:51* 100 825 481 9241.

Code
Code

Etappenklassement bester Österreicher / Stage Classification best austrian
4. Etappe / stage 4

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 1st, 2025
Distance/Länge 132,3 km

Average/Schnitt 40,9 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT HACZOIDL Riccardo Hrinkow Advarics1  3:14:17100 046 407 251.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz31 + 0:053:14:22100 350 283 002.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team22 + 2:113:16:28* 100 536 900 863.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz34 + 3:033:17:20100 598 272 574.

AUT VBGZANGERLE Emanuel Team Vorarlberg13 + 3:423:17:59100 351 264 115.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz32 + 4:463:19:03100 350 849 816.

AUT REGVIEHBÖCK Paul MaxSolar Cycling Team202 + 6:563:21:13* 100 489 658 837.

AUT REGHAMMERSCHMID Marvin CyclingTeam Schwingshandl195 + 6:563:21:13100 097 861 698.

AUT HACBUSCHEK Paul Hrinkow Advarics5 + 8:093:22:26100 491 422 049.

AUT FASPÖLL Stefan ARBÖ Kärnten Sport Feld am See41 + 11:093:25:26100 058 628 2410.

AUT HACHÖDLMOSER Dominik Hrinkow Advarics6 + 12:033:26:20* 100 351 429 7911.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team24 + 12:033:26:20* 100 899 464 6412.

AUT REGDIRNBAUER Josef CyclingTeam Schwingshandl192 + 13:243:27:41101 142 091 9413.

AUT REGSTADLBAUER Gregor CyclingTeam Schwingshandl193 + 13:243:27:41100 350 487 1014.

AUT TIRPREYLER David Tirol KTM Cycling Team26 + 16:133:30:30* 100 350 368 8515.

AUT FASREITER Daniel ARBÖ Kärnten Sport Feld am See46 + 16:403:30:57100 071 681 7916.

AUT REGRIEGLER Nikolas CyclingTeam Schwingshandl194 + 18:283:32:45100 350 491 1417.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg16 + 18:313:32:48100 160 125 5918.

AUT WSASERTIC Jakob WSA KTM Graz35 + 19:493:34:06* 100 643 248 2519.

AUT WSASTEININGER Fabian WSA KTM Graz33 + 19:493:34:06100 350 271 8520.

AUT REGJEINDL Matthias ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad183 + 21:043:35:21101 283 508 8521.

AUT TIRPURTSCHELLER Jakob Tirol KTM Cycling Team25 + 22:343:36:51* 100 825 481 9222.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team21 + 22:343:36:51100 350 223 3723.

Code
Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) 
on time
4. Etappe / stage 4

Pos.
Pl.

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 1st, 2025

Position
Platz

UCI-ID
UCI-ID

PTL Petrolike  9:45:471.  

MEXCADENA MARTINEZ Edgar D113 3:13:59 2100 830 929 11

ECUCAICEDO Jonathan112 3:14:35 6100 094 843 58

ITAGALIMBERTI Lorenzo114 3:17:13 15100 303 157 16

VBG Team Vorarlberg + 0:529:46:392.  

GERPETER Jannis12 3:13:59 1100 364 430 82

SUISTÜSSI Colin Chris11 3:14:41 7100 072 240 56

AUTZANGERLE Emanuel13 3:17:59 21100 351 264 11

RRN REMBE | Rad-Net + 4:589:50:453.  

GERADAMIETZ Johannes132 3:15:49 12100 151 417 81

GERTHEILER Ole131 3:16:08 13100 556 990 00

GERBORRESCH Julian133 3:18:48 28100 540 698 04

WSA WSA KTM Graz + 4:589:50:454.  

AUTHOFBAUER Philipp31 3:14:22 5100 350 283 00

AUTTICHLER Thomas34 3:17:20 17100 598 272 57

AUTMESSNER Martin32 3:19:03 32100 350 849 81

ATT ATT Investments + 6:519:52:385.  
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POLBUDZINSKI Marcin61 3:15:36 10100 110 268 60

POLPEKALA Piotr62 3:18:04 23100 150 646 86

CZEMONTI Alberto Carlo64 3:18:58* 29101 288 087 08

HAC Hrinkow Advarics + 8:489:54:356.  

AUTZOIDL Riccardo1 3:14:17 4100 046 407 25

ITARAVASI Edward2 3:17:52 20100 097 036 20

AUTBUSCHEK Paul5 3:22:26 48100 491 422 04

ADD Alpecin-Deceuninck Develop + 9:049:54:517.  

BELDOCKX Aaron51 3:15:21* 8100 650 629 34

BELVANDEBOSCH Toon53 3:19:35 35100 109 436 04

GERKITZKI Louis56 3:19:55* 37101 185 552 02

REG A.S.D. Cycling Team C5 Cam + 13:139:59:008.  

ITAPIFFER Christian213 3:18:28* 26100 288 883 01

ITAVOLPATO Leonardo211 3:19:07* 33101 080 707 14

ITABUSANELLO Roberto212 3:21:25* 42100 315 162 90

REG Swatt Club + 13:449:59:319.  

ITAGAFFURI Mattia241 3:14:10 3100 951 925 48

ITACONCA Filippo243 3:15:33 9100 149 698 11

DENKNUDSEN Oliver246 3:29:48 81100 161 448 24

RRW Run&Race-Wibatech + 14:4910:00:3610.  

POLSOWINSKI Artur142 3:17:40 19100 098 695 30

GERKREUZER Tobias141 3:19:50 36101 043 321 70

GERMESSERSCHMIDT Jonas Fabi145 3:23:06 49100 459 788 89

TIR Tirol KTM Cycling Team + 15:2110:01:0811.  

AUTSCHRETTL Marco22 3:16:28* 14100 536 900 86

GBRDODD Mattie23 3:18:20* 25100 645 662 14

AUTECKERSTORFER Benjamin24 3:26:20* 71100 899 464 64

PHV Parkhotel Valkenburg + 19:4610:05:3312.  

NEDVAN ZANDEN Otto101 3:17:34* 18100 758 142 71

NEDDANKLOF Bram106 3:21:39* 44101 275 833 73

NEDDORENBOS Yanne103 3:26:20 70100 227 767 92

MCT Myvelo Pro Cycling Team + 21:2210:07:0913.  

SUIBRUN Nils91 3:17:59 22100 165 614 19

GERLODERER Timon96 3:24:10 56100 117 249 57

SUIZÜGER Andrin93 3:25:00 62101 067 888 96

BVD Bahrain Victorious Develop + 22:2410:08:1114.  

BRNMADAN Ahmed76 3:21:45 45100 643 055 26

ITACONSOLIDANI Leonardo71 3:23:06* 50100 347 495 25

BRNNASER Ahmed73 3:23:20 52100 547 821 46

TUS Team United Shipping + 23:1210:08:5915.  

HUNFELDHOFFER Bálint151 3:15:47* 11100 236 026 09

HUNPALUMBY Zsombor153 3:22:26 47100 088 212 23

SRBSTOJNIC Veljko152 3:30:46 99100 153 385 12

REG Deschacht- Hens-FSP + 24:5110:10:3816.  

BELPIROTTE Jo176 3:19:03 31100 033 232 42

BELCLÉ Brent175 3:23:54 54100 081 241 36

BELMARCHAND Robbe174 3:27:41* 78100 898 409 76

BUB Benotti Berthold + 25:0110:10:4817.  

GERREIßIG Patrick81 3:18:58 30100 585 446 35

GERRÖBER Dominik82 3:21:04 38100 362 948 55

GERDIK Calvin84 3:30:46 98100 361 798 69

PGL Pogi Team Gusto Ljubljana + 27:1610:13:0318.  

AUSSIMS Oliver124 3:18:44* 27101 138 991 01

SLOTOMŠIC Dan Andrej126 3:23:41* 53100 175 721 38

CROGOJKOVIC Nicolas122 3:30:38* 90100 284 382 59

SKC TUFO - PARDUS Prostějov + 27:5810:13:4519.  

POLKOCUR Franciszek162 3:19:16* 34100 930 709 75

CZEPOKORNÝ Ondrej164 3:24:00* 55100 471 684 54

CZESOUKUP Vojtech163 3:30:29* 87100 788 311 73

REG CyclingTeam Schwingshandl + 30:4810:16:3520.  

AUTHAMMERSCHMID Marvin195 3:21:13 41100 097 861 69

AUTDIRNBAUER Josef192 3:27:41 73101 142 091 94

AUTSTADLBAUER Gregor193 3:27:41 74100 350 487 10

FAS ARBÖ Kärnten Sport Feld a + 31:3010:17:1721.  

SLODRINOVEC Matej43 3:24:10 57100 109 688 62

AUTPÖLL Stefan41 3:25:26 65100 058 628 24

GERBANZER Johannes45 3:27:41 77100 157 659 18

REG ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad + 33:1310:19:0022.  

IRLYON HIN Daniel184 3:24:35 60100 172 346 58
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DENROSENDAHL Karl-Erik186 3:24:37 61100 551 844 92

DENPETERSEN Winther Hulbæk 185 3:29:48 82100 885 459 27

Communiqué No 4
4. Etappe / stage 4

Sunday, June 1st, 2025

penalties
Strafen

Pt.: 2.12.007 / 4.11
Irreguläre Verpflegung ("sticky bottle" über kurze Distanz)
Irregular feeding ("sticky bottle" for a short distance)
D.S.: 10035068211 GROSS Rudolf ARBÖ Kärnten Sport Feld am See
SFR 100,-

Pt.: 2.12.007 / 8.3
Wegwerfen von Trinkflasche außerhalb der Entsorgungszonen
Rider disposing of bottle outside of litter zones
# 135 10062245385 ARENZ Leon REMBE | Rad-Net
SFR 100,- and 5 points from UCI rankings

Pt.: 2.12.007 / 4.10.6
Verpflegung vom Straßenrand außerhalb der Verpflegungszonen bei Etappenrennen. Fahrer nicht identifiziert.
Feeding on foot outside the feeding zone. Rider not identified.
D.S.: 10049831611 PERCIC Dejan Team United Shipping
Other licence holder: SFR 100,-

Die Rennleitung und die Organisationsleitung bedanken sich bei den Teilnehmern
für das sportlich faire Verhalten, wünschen eine gute Heimreise und freuen sich auf
ein Wiedersehn im nächsten Jahr.
The jury and the organization say thank you to the riders and sport-directors for their fair play,
wish a well journey home and would be pleased to see you again next year.
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Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on 
time

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 1st, 2025
Distance/Länge 455,3 km

Average/Schnitt 41,6 km/h

UCI-ID
UCI-ID

MEX PTLCADENA MARTINEZ Edgar D Petrolike113  10:57:07100 830 929 111.

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg12 + 0:2410:57:31100 364 430 822.

ITA REGGAFFURI Mattia Swatt Club241 + 0:4710:57:54100 951 925 483.

AUT HACZOIDL Riccardo Hrinkow Advarics1 + 0:5210:57:59100 046 407 254.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz31 + 0:5710:58:04100 350 283 005.

SUI VBGSTÜSSI Colin Chris Team Vorarlberg11 + 1:1610:58:23100 072 240 566.

ECU PTLCAICEDO Jonathan Petrolike112 + 1:1810:58:25100 094 843 587.

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Te51 + 1:3710:58:44* 100 650 629 348.

HUN TUSFELDHOFFER Bálint Team United Shipping151 + 1:5810:59:05* 100 236 026 099.

POL ATTBUDZINSKI Marcin ATT Investments61 + 2:0910:59:16100 110 268 6010.

ITA REGCONCA Filippo Swatt Club243 + 2:2010:59:27100 149 698 1111.

GER RRNADAMIETZ Johannes REMBE | Rad-Net132 + 2:3110:59:38100 151 417 8112.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team22 + 2:5511:00:02* 100 536 900 8613.

GER RRNTHEILER Ole REMBE | Rad-Net131 + 3:0111:00:08100 556 990 0014.

ITA PTLGALIMBERTI Lorenzo Petrolike114 + 3:4611:00:53100 303 157 1615.

POL RRWSOWINSKI Artur Run&Race-Wibatech142 + 4:2311:01:30100 098 695 3016.

UKR PTLPONOMAR Andrii Petrolike116 + 4:3011:01:37100 935 124 2817.

NED PHVVAN ZANDEN Otto Parkhotel Valkenburg101 + 4:3211:01:39* 100 758 142 7118.

POL ATTPEKALA Piotr ATT Investments62 + 4:3911:01:46100 150 646 8619.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz34 + 4:4711:01:54100 598 272 5720.

AUT VBGZANGERLE Emanuel Team Vorarlberg13 + 5:0611:02:13100 351 264 1121.

SUI MCTBRUN Nils Myvelo Pro Cycling Team91 + 5:1511:02:22100 165 614 1922.

GBR TIRDODD Mattie Tirol KTM Cycling Team23 + 5:4411:02:51* 100 645 662 1423.

ITA HACRAVASI Edward Hrinkow Advarics2 + 6:0011:03:07100 097 036 2024.

GER BUBREIßIG Patrick Benotti Berthold81 + 6:0211:03:09100 585 446 3525.

ITA REGVOLPATO Leonardo A.S.D. Cycling Team C5 Campana I211 + 6:1111:03:18* 101 080 707 1426.

BEL ADDVANDEBOSCH Toon Alpecin-Deceuninck Development Te53 + 6:3911:03:46100 109 436 0427.

ITA REGPIFFER Christian A.S.D. Cycling Team C5 Campana I213 + 6:4611:03:53* 100 288 883 0128.

AUS PGLSIMS Oliver Pogi Team Gusto Ljubljana124 + 7:0711:04:14* 101 138 991 0129.

GER RRNBORRESCH Julian REMBE | Rad-Net133 + 7:3511:04:42100 540 698 0430.

CZE ATTMONTI Alberto Carlo ATT Investments64 + 7:3911:04:46* 101 288 087 0831.

POL SKCKOCUR Franciszek TUFO - PARDUS Prostějov162 + 7:4811:04:55* 100 930 709 7532.

GER RRWKREUZER Tobias Run&Race-Wibatech141 + 8:1611:05:23101 043 321 7033.

BEL REGPIROTTE Jo Deschacht- Hens-FSP176 + 8:4111:05:48100 033 232 4234.

GER ADDKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck Development Te56 + 8:4211:05:49* 101 185 552 0235.

GER RRNHEIDEMANN Miguel REMBE | Rad-Net134 + 9:1411:06:21100 157 662 2136.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg14 + 9:2311:06:30100 086 248 9637.

ITA PTLD'AIUTO Filippo Petrolike115 + 9:5711:07:04100 558 949 1938.

GER BUBRÖBER Dominik Benotti Berthold82 + 10:1111:07:18100 362 948 5539.

ITA BVDCONSOLIDANI Leonardo Bahrain Victorious Development Tea71 + 10:1511:07:22* 100 347 495 2540.

ITA REGBUSANELLO Roberto A.S.D. Cycling Team C5 Campana I212 + 10:1511:07:22* 100 315 162 9041.

AUT REGHAMMERSCHMID Marvin CyclingTeam Schwingshandl195 + 10:1811:07:25100 097 861 6942.

BUL REGHADZHISTOYANOV Georgiev Levski-Doltcini232 + 10:5211:07:59* 101 157 272 4643.

ITA HACBALLABIO Giacomo Hrinkow Advarics3 + 12:0011:09:07100 149 695 0844.

MEX PTLGARCIA TREJO Carlos Alfons Petrolike111 + 12:0911:09:16* 100 899 703 1245.

BEL REGCLÉ Brent Deschacht- Hens-FSP175 + 12:5511:10:02100 081 241 3646.

AUT REGVIEHBÖCK Paul MaxSolar Cycling Team202 + 13:1011:10:17* 100 489 658 8347.

SLO PGLTOMŠIC Dan Andrej Pogi Team Gusto Ljubljana126 + 13:5211:10:59* 100 175 721 3848.

SUI MCTZÜGER Andrin Myvelo Pro Cycling Team93 + 13:5511:11:02101 067 888 9649.

GBR ADDMASON Cameron Alpecin-Deceuninck Development Te54 + 14:3411:11:41100 235 749 2350.

GER RRWPUSCHMANN Nils Run&Race-Wibatech146 + 16:5411:14:01* 100 557 096 0951.

NED PHVDORENBOS Yanne Parkhotel Valkenburg103 + 17:1311:14:20100 227 767 9252.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz32 + 17:1411:14:21100 350 849 8153.

HUN TUSPALUMBY Zsombor Team United Shipping153 + 17:2011:14:27100 088 212 2354.

NED PHVDANKLOF Bram Parkhotel Valkenburg106 + 17:2411:14:31* 101 275 833 7355.

DEN REGROSENDAHL Karl-Erik ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad186 + 17:3111:14:38100 551 844 9256.

AUT FASPÖLL Stefan ARBÖ Kärnten Sport Feld am See41 + 17:5111:14:58100 058 628 2457.

SLO PGLŠTAJNAR Mihael Pogi Team Gusto Ljubljana125 + 17:5511:15:02100 175 644 5858.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team24 + 18:0711:15:14* 100 899 464 6459.

CZE ATTRÍMAN Jakub ATT Investments63 + 18:4611:15:53100 234 789 3360.

ITA BVDANDREAUS Elia Bahrain Victorious Development Tea72 + 19:2611:16:33* 100 306 860 3361.

GER REGSCHRAG Daniel MaxSolar Cycling Team203 + 19:5111:16:58* 100 363 588 1662.

GER RRNARENZ Leon REMBE | Rad-Net135 + 20:1111:17:18* 100 622 453 8563.
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BEL REGMARCHAND Robbe Deschacht- Hens-FSP174 + 20:3311:17:40* 100 898 409 7664.

CZE REGLEPKA Filip CyclingTeam Schwingshandl191 + 20:3811:17:45* 100 558 821 8565.

BUL REGZLATEV Bozhidarov Radostin Levski-Doltcini234 + 20:4211:17:49* 100 528 975 1866.

NED REGVAN KESSEL Corne Deschacht- Hens-FSP172 + 21:1011:18:17100 061 187 6167.

NED ADDKAMP Ryan Alpecin-Deceuninck Development Te52 + 21:4411:18:51100 233 561 6668.

GER MCTSCHMIDT Jakob Myvelo Pro Cycling Team94 + 22:1311:19:20100 517 748 4369.

AUT REGRIEGLER Nikolas CyclingTeam Schwingshandl194 + 22:1811:19:25100 350 491 1470.

NED PHVVRIES Lukas Parkhotel Valkenburg105 + 22:2111:19:28* 100 995 004 5971.

AUT HACBUSCHEK Paul Hrinkow Advarics5 + 22:3711:19:44100 491 422 0472.

GER RRWMESSERSCHMIDT Jonas Fabi Run&Race-Wibatech145 + 23:2411:20:31100 459 788 8973.

BRN BVDNASER Ahmed Bahrain Victorious Development Tea73 + 24:3111:21:38100 547 821 4674.

BEL REGPAULUS Milan Deschacht- Hens-FSP171 + 24:5311:22:00100 647 057 5175.

GER BUBMEINBERG Eric Benotti Berthold85 + 25:1811:22:25* 100 485 468 6476.

DEN REGANDERSEN Kasper Swatt Club245 + 25:4211:22:49100 538 275 0677.

ITA REGCAROLLO Francesco Swatt Club244 + 25:5411:23:01100 234 916 6378.

GER MCTLODERER Timon Myvelo Pro Cycling Team96 + 26:0811:23:15100 117 249 5779.

AUT TIRPREYLER David Tirol KTM Cycling Team26 + 26:1911:23:26* 100 350 368 8580.

CRO PGLGOJKOVIC Nicolas Pogi Team Gusto Ljubljana122 + 26:3411:23:41* 100 284 382 5981.

HUN TUSENDRÉDI Máté Team United Shipping154 + 27:1511:24:22* 101 068 580 1282.

SUI MCTJENNI Luca Myvelo Pro Cycling Team95 + 27:2511:24:32100 914 557 2583.

BEL ADDDE BOCK Aless Alpecin-Deceuninck Development Te55 + 27:4411:24:51* 100 651 478 1084.

GER RRWPETER Michael Run&Race-Wibatech144 + 28:2511:25:32100 518 015 1985.

NED PHVHOPPEZAK Vincent Parkhotel Valkenburg102 + 28:3711:25:44100 155 088 6686.

GER BUBDIK Calvin Benotti Berthold84 + 28:4911:25:56100 361 798 6987.

DEN REGKNUDSEN Oliver Swatt Club246 + 29:2911:26:36100 161 448 2488.

CZE SKCPOKORNÝ Ondrej TUFO - PARDUS Prostějov164 + 29:4011:26:47* 100 471 684 5489.

BRN BVDMADAN Ahmed Bahrain Victorious Development Tea76 + 29:5911:27:06100 643 055 2690.

SUI MCTSOMMER Jan Myvelo Pro Cycling Team92 + 30:4411:27:51100 165 199 8991.

JPN BVDTERADA Yoshiki Bahrain Victorious Development Tea75 + 30:5111:27:58100 208 954 0092.

POL RRWPROC Bartlomiej Run&Race-Wibatech143 + 31:0111:28:08100 158 487 7093.

HUN TUSCSÁKI Szabolcs Team United Shipping155 + 31:5611:29:03* 100 592 704 1894.

SLO FASDRINOVEC Matej ARBÖ Kärnten Sport Feld am See43 + 32:1211:29:19100 109 688 6295.

AUT REGSTADLBAUER Gregor CyclingTeam Schwingshandl193 + 32:2111:29:28100 350 487 1096.

AUT REGDIRNBAUER Josef CyclingTeam Schwingshandl192 + 32:2411:29:31101 142 091 9497.

ITA HACVERZA Riccardo Hrinkow Advarics4 + 32:3411:29:41100 144 066 0598.

AUT FASREITER Daniel ARBÖ Kärnten Sport Feld am See46 + 32:5311:30:00100 071 681 7999.

AUS PGLEAVES Alex Pogi Team Gusto Ljubljana121 + 33:0011:30:07* 101 349 218 29100.

IRL REGYON HIN Daniel ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad184 + 33:2911:30:36100 172 346 58101.

NED PHVVERBURG Luke Parkhotel Valkenburg104 + 33:5711:31:04100 226 858 56102.

GER FASBANZER Johannes ARBÖ Kärnten Sport Feld am See45 + 34:1211:31:19100 157 659 18103.

SRB TUSSTOJNIC Veljko Team United Shipping152 + 35:1211:32:19100 153 385 12104.

TPE PGLLI Ting Wei Pogi Team Gusto Ljubljana123 + 35:3811:32:45100 459 890 94105.

AUT WSASTEININGER Fabian WSA KTM Graz33 + 35:4411:32:51100 350 271 85106.

AUT HACHÖDLMOSER Dominik Hrinkow Advarics6 + 35:4411:32:51* 100 351 429 79107.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team21 + 36:5211:33:59100 350 223 37108.

AUT TIRPURTSCHELLER Jakob Tirol KTM Cycling Team25 + 38:1011:35:17* 100 825 481 92109.

ITA REGGINESTRA Lorenzo Swatt Club242 + 38:2111:35:28100 298 899 26110.

GER VBGBENZ Pirmin Team Vorarlberg15 + 38:4611:35:53100 361 687 55111.

CZE ATTPOSPÍŠIL Jirí ATT Investments65 + 39:1711:36:24* 101 399 290 49112.

POL SKCPSZCZOLARSKI Wojciech TUFO - PARDUS Prostějov165 + 42:4411:39:51100 069 035 52113.

GER BUBNOLDE Tobias Benotti Berthold83 + 43:1811:40:25100 107 917 37114.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg16 + 43:4511:40:52100 160 125 59115.

GER REGBICHLMANN Daniel CyclingTeam Schwingshandl196 + 45:1111:42:18100 093 486 59116.

CZE SKCSOUKUP Vojtech TUFO - PARDUS Prostějov163 + 48:3211:45:39* 100 788 311 73117.

CZE SKCMAYER Jakub TUFO - PARDUS Prostějov166 + 49:1811:46:25* 100 927 838 17118.

DEN REGPETERSEN Winther Hulbæk ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad185 + 53:2411:50:31100 885 459 27119.

AUT WSASERTIC Jakob WSA KTM Graz35 + 56:4411:53:51* 100 643 248 25120.

AUT REGJEINDL Matthias ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad183 + 56:4611:53:53101 283 508 85121.

Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 1st, 2025

UCI-ID
UCI-ID

MEX PTLCADENA MARTINEZ Edgar D Petrolike113 46100 830 929 111.

HUN TUSFELDHOFFER Bálint Team United Shipping151 30100 236 026 092.

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg12 24100 364 430 823.

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team51 22100 650 629 344.

POL ATTBUDZINSKI Marcin ATT Investments61 20100 110 268 605.

ITA PTLGALIMBERTI Lorenzo Petrolike114 20100 303 157 166.
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POL RRWPROC Bartlomiej Run&Race-Wibatech143 20100 158 487 707.

ITA REGGAFFURI Mattia Swatt Club241 19100 951 925 488.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team22 12100 536 900 869.

NED REGVAN KESSEL Corne Deschacht- Hens-FSP172 11100 061 187 6110.

NED PHVVAN ZANDEN Otto Parkhotel Valkenburg101 8100 758 142 7111.

AUT HACZOIDL Riccardo Hrinkow Advarics1 8100 046 407 2512.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz31 8100 350 283 0013.

AUT WSASTEININGER Fabian WSA KTM Graz33 8100 350 271 8514.

BEL ADDVANDEBOSCH Toon Alpecin-Deceuninck Development Team53 6100 109 436 0415.

NED PHVDORENBOS Yanne Parkhotel Valkenburg103 6100 227 767 9216.

GER RRNTHEILER Ole REMBE | Rad-Net131 5100 556 990 0017.

SUI MCTBRUN Nils Myvelo Pro Cycling Team91 5100 165 614 1918.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team24 4100 899 464 6419.

DEN REGKNUDSEN Oliver Swatt Club246 4100 161 448 2420.

NED PHVVERBURG Luke Parkhotel Valkenburg104 4100 226 858 5621.

SUI VBGSTÜSSI Colin Chris Team Vorarlberg11 4100 072 240 5622.

ECU PTLCAICEDO Jonathan Petrolike112 4100 094 843 5823.

AUT VBGZANGERLE Emanuel Team Vorarlberg13 4100 351 264 1124.

ITA HACBALLABIO Giacomo Hrinkow Advarics3 4100 149 695 0825.

AUT REGDIRNBAUER Josef CyclingTeam Schwingshandl192 4101 142 091 9426.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz34 2100 598 272 5727.

ITA PTLD'AIUTO Filippo Petrolike115 2100 558 949 1928.

GER BUBMEINBERG Eric Benotti Berthold85 2100 485 468 6429.

NED PHVHOPPEZAK Vincent Parkhotel Valkenburg102 2100 155 088 6630.

JPN BVDTERADA Yoshiki Bahrain Victorious Development Team75 2100 208 954 0031.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team21 2100 350 223 3732.

ITA REGGINESTRA Lorenzo Swatt Club242 2100 298 899 2633.

GER RRNADAMIETZ Johannes REMBE | Rad-Net132 1100 151 417 8134.

ITA REGCAROLLO Francesco Swatt Club244 1100 234 916 6335.

GER VBGBENZ Pirmin Team Vorarlberg15 1100 361 687 5536.

UKR PTLPONOMAR Andrii Petrolike116 -5100 935 124 28

MEX PTLGARCIA TREJO Carlos Alfons Petrolike111 -5100 899 703 12

GER RRWPETER Michael Run&Race-Wibatech144 -16100 518 015 19

Code
Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 1st, 2025

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGDIRNBAUER Josef CyclingTeam Schwingshandl192 18101 142 091 941.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team24 15* 100 899 464 642.

GER RRNARENZ Leon REMBE | Rad-Net135 13* 100 622 453 853.

MEX PTLCADENA MARTINEZ Edgar D Petrolike113 11100 830 929 114.

NED PHVVAN ZANDEN Otto Parkhotel Valkenburg101 11* 100 758 142 715.

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg12 10100 364 430 826.

GER BUBNOLDE Tobias Benotti Berthold83 10100 107 917 377.

ECU PTLCAICEDO Jonathan Petrolike112 9100 094 843 588.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz34 9100 598 272 579.

HUN TUSFELDHOFFER Bálint Team United Shipping151 7* 100 236 026 0910.

ITA PTLGALIMBERTI Lorenzo Petrolike114 6100 303 157 1611.

ITA REGGAFFURI Mattia Swatt Club241 6100 951 925 4812.

AUT HACZOIDL Riccardo Hrinkow Advarics1 4100 046 407 2513.

ITA REGGINESTRA Lorenzo Swatt Club242 3100 298 899 2614.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz31 2100 350 283 0015.

BEL ADDVANDEBOSCH Toon Alpecin-Deceuninck Development Team53 2100 109 436 0416.

BEL REGPIROTTE Jo Deschacht- Hens-FSP176 2100 033 232 4217.

NED PHVDORENBOS Yanne Parkhotel Valkenburg103 2100 227 767 9218.

BEL REGPAULUS Milan Deschacht- Hens-FSP171 2100 647 057 5119.

JPN BVDTERADA Yoshiki Bahrain Victorious Development Team75 2100 208 954 0020.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team22 1* 100 536 900 8621.

GER ADDKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck Development Team56 1* 101 185 552 0222.

UKR PTLPONOMAR Andrii Petrolike116 0100 935 124 2823.

MEX PTLGARCIA TREJO Carlos Alfons Petrolike111 0* 100 899 703 1224.

SUI MCTBRUN Nils Myvelo Pro Cycling Team91 -1100 165 614 19

GER RRWPETER Michael Run&Race-Wibatech144 -12100 518 015 19
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Code
Code

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 1st, 2025
Distance/Länge 455,3 km

Average/Schnitt 41,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Te51  10:58:44* 100 650 629 341.

HUN TUSFELDHOFFER Bálint Team United Shipping151 + 0:2110:59:05* 100 236 026 092.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team22 + 1:1811:00:02* 100 536 900 863.

NED PHVVAN ZANDEN Otto Parkhotel Valkenburg101 + 2:5511:01:39* 100 758 142 714.

GBR TIRDODD Mattie Tirol KTM Cycling Team23 + 4:0711:02:51* 100 645 662 145.

ITA REGVOLPATO Leonardo A.S.D. Cycling Team C5 Campana I211 + 4:3411:03:18* 101 080 707 146.

ITA REGPIFFER Christian A.S.D. Cycling Team C5 Campana I213 + 5:0911:03:53* 100 288 883 017.

AUS PGLSIMS Oliver Pogi Team Gusto Ljubljana124 + 5:3011:04:14* 101 138 991 018.

CZE ATTMONTI Alberto Carlo ATT Investments64 + 6:0211:04:46* 101 288 087 089.

POL SKCKOCUR Franciszek TUFO - PARDUS Prostějov162 + 6:1111:04:55* 100 930 709 7510.

GER ADDKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck Development Te56 + 7:0511:05:49* 101 185 552 0211.

ITA BVDCONSOLIDANI Leonardo Bahrain Victorious Development Tea71 + 8:3811:07:22* 100 347 495 2512.

ITA REGBUSANELLO Roberto A.S.D. Cycling Team C5 Campana I212 + 8:3811:07:22* 100 315 162 9013.

BUL REGHADZHISTOYANOV Georgiev Levski-Doltcini232 + 9:1511:07:59* 101 157 272 4614.

MEX PTLGARCIA TREJO Carlos Alfons Petrolike111 + 10:3211:09:16* 100 899 703 1215.

AUT REGVIEHBÖCK Paul MaxSolar Cycling Team202 + 11:3311:10:17* 100 489 658 8316.

SLO PGLTOMŠIC Dan Andrej Pogi Team Gusto Ljubljana126 + 12:1511:10:59* 100 175 721 3817.

GER RRWPUSCHMANN Nils Run&Race-Wibatech146 + 15:1711:14:01* 100 557 096 0918.

NED PHVDANKLOF Bram Parkhotel Valkenburg106 + 15:4711:14:31* 101 275 833 7319.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team24 + 16:3011:15:14* 100 899 464 6420.

ITA BVDANDREAUS Elia Bahrain Victorious Development Tea72 + 17:4911:16:33* 100 306 860 3321.

GER REGSCHRAG Daniel MaxSolar Cycling Team203 + 18:1411:16:58* 100 363 588 1622.

GER RRNARENZ Leon REMBE | Rad-Net135 + 18:3411:17:18* 100 622 453 8523.

BEL REGMARCHAND Robbe Deschacht- Hens-FSP174 + 18:5611:17:40* 100 898 409 7624.

CZE REGLEPKA Filip CyclingTeam Schwingshandl191 + 19:0111:17:45* 100 558 821 8525.

BUL REGZLATEV Bozhidarov Radostin Levski-Doltcini234 + 19:0511:17:49* 100 528 975 1826.

NED PHVVRIES Lukas Parkhotel Valkenburg105 + 20:4411:19:28* 100 995 004 5927.

GER BUBMEINBERG Eric Benotti Berthold85 + 23:4111:22:25* 100 485 468 6428.

AUT TIRPREYLER David Tirol KTM Cycling Team26 + 24:4211:23:26* 100 350 368 8529.

CRO PGLGOJKOVIC Nicolas Pogi Team Gusto Ljubljana122 + 24:5711:23:41* 100 284 382 5930.

HUN TUSENDRÉDI Máté Team United Shipping154 + 25:3811:24:22* 101 068 580 1231.

BEL ADDDE BOCK Aless Alpecin-Deceuninck Development Te55 + 26:0711:24:51* 100 651 478 1032.

CZE SKCPOKORNÝ Ondrej TUFO - PARDUS Prostějov164 + 28:0311:26:47* 100 471 684 5433.

HUN TUSCSÁKI Szabolcs Team United Shipping155 + 30:1911:29:03* 100 592 704 1834.

AUS PGLEAVES Alex Pogi Team Gusto Ljubljana121 + 31:2311:30:07* 101 349 218 2935.

AUT HACHÖDLMOSER Dominik Hrinkow Advarics6 + 34:0711:32:51* 100 351 429 7936.

AUT TIRPURTSCHELLER Jakob Tirol KTM Cycling Team25 + 36:3311:35:17* 100 825 481 9237.

CZE ATTPOSPÍŠIL Jirí ATT Investments65 + 37:4011:36:24* 101 399 290 4938.

CZE SKCSOUKUP Vojtech TUFO - PARDUS Prostějov163 + 46:5511:45:39* 100 788 311 7339.

CZE SKCMAYER Jakub TUFO - PARDUS Prostějov166 + 47:4111:46:25* 100 927 838 1740.

AUT WSASERTIC Jakob WSA KTM Graz35 + 55:0711:53:51* 100 643 248 2541.

Code
Code

Gesamtwertung bester Österreicher / General best austrian classification

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 1st, 2025
Distance/Länge 455,3 km

Average/Schnitt 41,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT HACZOIDL Riccardo Hrinkow Advarics1  10:57:59100 046 407 251.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz31 + 0:0510:58:04100 350 283 002.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team22 + 2:0311:00:02* 100 536 900 863.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz34 + 3:5511:01:54100 598 272 574.

AUT VBGZANGERLE Emanuel Team Vorarlberg13 + 4:1411:02:13100 351 264 115.

AUT REGHAMMERSCHMID Marvin CyclingTeam Schwingshandl195 + 9:2611:07:25100 097 861 696.

AUT REGVIEHBÖCK Paul MaxSolar Cycling Team202 + 12:1811:10:17* 100 489 658 837.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz32 + 16:2211:14:21100 350 849 818.

AUT FASPÖLL Stefan ARBÖ Kärnten Sport Feld am See41 + 16:5911:14:58100 058 628 249.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team24 + 17:1511:15:14* 100 899 464 6410.

AUT REGRIEGLER Nikolas CyclingTeam Schwingshandl194 + 21:2611:19:25100 350 491 1411.

AUT HACBUSCHEK Paul Hrinkow Advarics5 + 21:4511:19:44100 491 422 0412.

AUT TIRPREYLER David Tirol KTM Cycling Team26 + 25:2711:23:26* 100 350 368 8513.

AUT REGSTADLBAUER Gregor CyclingTeam Schwingshandl193 + 31:2911:29:28100 350 487 1014.

AUT REGDIRNBAUER Josef CyclingTeam Schwingshandl192 + 31:3211:29:31101 142 091 9415.
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AUT FASREITER Daniel ARBÖ Kärnten Sport Feld am See46 + 32:0111:30:00100 071 681 7916.

AUT WSASTEININGER Fabian WSA KTM Graz33 + 34:5211:32:51100 350 271 8517.

AUT HACHÖDLMOSER Dominik Hrinkow Advarics6 + 34:5211:32:51* 100 351 429 7918.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team21 + 36:0011:33:59100 350 223 3719.

AUT TIRPURTSCHELLER Jakob Tirol KTM Cycling Team25 + 37:1811:35:17* 100 825 481 9220.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg16 + 42:5311:40:52100 160 125 5921.

AUT WSASERTIC Jakob WSA KTM Graz35 + 55:5211:53:51* 100 643 248 2522.

AUT REGJEINDL Matthias ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad183 + 55:5411:53:53101 283 508 8523.

Code
Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on 
time

Pos.
Pl.

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Sunday, June 1st, 2025

PTL Petrolike  32:56:471.

VBG Team Vorarlberg + 1:2532:58:122.

RRN REMBE | Rad-Net + 6:5233:03:393.

ATT ATT Investments + 9:1133:05:584.

WSA WSA KTM Graz + 10:4633:07:335.

HAC Hrinkow Advarics + 10:4833:07:356.

ADD Alpecin-Deceuninck Development Team + 11:4633:08:337.

REG A.S.D. Cycling Team C5 Campana Imballaggi + 17:4633:14:338.

REG Swatt Club + 18:4233:15:299.

TIR Tirol KTM Cycling Team + 21:2333:18:1010.

RRW Run&Race-Wibatech + 22:3233:19:1911.

PHV Parkhotel Valkenburg + 27:0433:23:5112.

MCT Myvelo Pro Cycling Team + 29:0833:25:5513.

PGL Pogi Team Gusto Ljubljana + 33:2033:30:0714.

BUB Benotti Berthold + 33:5033:30:3715.

REG Deschacht- Hens-FSP + 36:0633:32:5316.

BVD Bahrain Victorious Development Team + 37:4133:34:2817.

TUS Team United Shipping + 39:1633:36:0318.

REG CyclingTeam Schwingshandl + 42:4433:39:3119.

SKC TUFO - PARDUS Prostějov + 48:3333:45:2020.

FAS ARBÖ Kärnten Sport Feld am See + 1:08:3434:05:2121.

REG ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad + 1:36:4734:33:3422.

Code
Code

Ergebnisliste / Classification
Auffahrtszeit Höss

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 1st, 2025

UCI-ID
UCI-ID

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg12  0:28:07,02100 364 430 821.

MEX PTLCADENA MARTINEZ Edgar D Petrolike113 + 0:00,600:28:07,62100 830 929 112.

ITA REGGAFFURI Mattia Swatt Club241 + 0:09,250:28:16,27100 951 925 483.

AUT HACZOIDL Riccardo Hrinkow Advarics1 + 0:22,900:28:29,92100 046 407 254.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz31 + 0:23,780:28:30,80100 350 283 005.

ECU PTLCAICEDO Jonathan Petrolike112 + 0:38,380:28:45,40100 094 843 586.

SUI VBGSTÜSSI Colin Chris Team Vorarlberg11 + 0:43,340:28:50,36100 072 240 567.

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Developmen51 + 1:25,280:29:32,30* 100 650 629 348.

ITA REGCONCA Filippo Swatt Club243 + 1:31,680:29:38,70100 149 698 119.

POL ATTBUDZINSKI Marcin ATT Investments61 + 1:40,130:29:47,15100 110 268 6010.

HUN TUSFELDHOFFER Bálint Team United Shipping151 + 1:47,970:29:54,99* 100 236 026 0911.

GER RRNADAMIETZ Johannes REMBE | Rad-Net132 + 1:53,060:30:00,08100 151 417 8112.

GER RRNTHEILER Ole REMBE | Rad-Net131 + 2:11,150:30:18,17100 556 990 0013.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team22 + 2:31,050:30:38,07* 100 536 900 8614.

ITA PTLGALIMBERTI Lorenzo Petrolike114 + 3:14,530:31:21,55100 303 157 1615.

UKR PTLPONOMAR Andrii Petrolike116 + 3:16,140:31:23,16100 935 124 2816.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz34 + 3:19,270:31:26,29100 598 272 5717.

NED PHVVAN ZANDEN Otto Parkhotel Valkenburg101 + 3:35,040:31:42,06* 100 758 142 7118.

POL RRWSOWINSKI Artur Run&Race-Wibatech142 + 3:40,030:31:47,05100 098 695 3019.

ITA HACRAVASI Edward Hrinkow Advarics2 + 3:56,590:32:03,61100 097 036 2020.

AUT VBGZANGERLE Emanuel Team Vorarlberg13 + 3:58,740:32:05,76100 351 264 1121.

SUI MCTBRUN Nils Myvelo Pro Cycling Team91 + 4:03,270:32:10,29100 165 614 1922.

POL ATTPEKALA Piotr ATT Investments62 + 4:06,370:32:13,39100 150 646 8623.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg14 + 4:15,500:32:22,52100 086 248 9624.

GBR TIRDODD Mattie Tirol KTM Cycling Team23 + 4:21,820:32:28,84* 100 645 662 1425.

ITA REGPIFFER Christian A.S.D. Cycling Team C5 Campan213 + 4:27,070:32:34,09* 100 288 883 0126.

AUS PGLSIMS Oliver Pogi Team Gusto Ljubljana124 + 4:41,870:32:48,89* 101 138 991 0127.
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GER RRNBORRESCH Julian REMBE | Rad-Net133 + 4:48,130:32:55,15100 540 698 0428.

CZE ATTMONTI Alberto Carlo ATT Investments64 + 4:57,330:33:04,35* 101 288 087 0829.

GER BUBREIßIG Patrick Benotti Berthold81 + 4:58,280:33:05,30100 585 446 3530.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz32 + 5:01,480:33:08,50100 350 849 8131.

BEL REGPIROTTE Jo Deschacht- Hens-FSP176 + 5:01,980:33:09,00100 033 232 4232.

ITA REGVOLPATO Leonardo A.S.D. Cycling Team C5 Campan211 + 5:04,710:33:11,73* 101 080 707 1433.

POL SKCKOCUR Franciszek TUFO - PARDUS Prostějov162 + 5:14,400:33:21,42* 100 930 709 7534.

GER RRWKREUZER Tobias Run&Race-Wibatech141 + 5:29,570:33:36,59101 043 321 7035.

BEL ADDVANDEBOSCH Toon Alpecin-Deceuninck Developmen53 + 5:38,960:33:45,98100 109 436 0436.

GER ADDKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck Developmen56 + 5:52,850:33:59,87* 101 185 552 0237.

AUT REGVIEHBÖCK Paul MaxSolar Cycling Team202 + 6:23,000:34:30,02* 100 489 658 8338.

ITA REGBUSANELLO Roberto A.S.D. Cycling Team C5 Campan212 + 6:35,710:34:42,73* 100 315 162 9039.

BUL REGHADZHISTOYANOV Georgiev Levski-Doltcini232 + 6:47,710:34:54,73* 101 157 272 4640.

BRN BVDMADAN Ahmed Bahrain Victorious Development 76 + 6:59,910:35:06,93100 643 055 2641.

GER BUBRÖBER Dominik Benotti Berthold82 + 7:03,560:35:10,58100 362 948 5542.

AUT REGHAMMERSCHMID Marvin CyclingTeam Schwingshandl195 + 7:12,120:35:19,14100 097 861 6943.

AUT HACBUSCHEK Paul Hrinkow Advarics5 + 7:34,690:35:41,71100 491 422 0444.

NED PHVDANKLOF Bram Parkhotel Valkenburg106 + 7:41,670:35:48,69* 101 275 833 7345.

ITA PTLD'AIUTO Filippo Petrolike115 + 8:17,150:36:24,17100 558 949 1946.

GER RRWMESSERSCHMIDT Jonas Fabi Run&Race-Wibatech145 + 8:17,900:36:24,92100 459 788 8947.

ITA BVDCONSOLIDANI Leonardo Bahrain Victorious Development 71 + 8:21,150:36:28,17* 100 347 495 2548.

HUN TUSPALUMBY Zsombor Team United Shipping153 + 8:28,120:36:35,14100 088 212 2349.

BRN BVDNASER Ahmed Bahrain Victorious Development 73 + 8:35,110:36:42,13100 547 821 4650.

SLO PGLTOMŠIC Dan Andrej Pogi Team Gusto Ljubljana126 + 8:50,280:36:57,30* 100 175 721 3851.

BEL REGCLÉ Brent Deschacht- Hens-FSP175 + 8:51,140:36:58,16100 081 241 3652.

CZE SKCPOKORNÝ Ondrej TUFO - PARDUS Prostějov164 + 8:58,150:37:05,17* 100 471 684 5453.

SLO FASDRINOVEC Matej ARBÖ Kärnten Sport Feld am Se43 + 9:08,900:37:15,92100 109 688 6254.

GBR ADDMASON Cameron Alpecin-Deceuninck Developmen54 + 9:13,290:37:20,31100 235 749 2355.

GER MCTLODERER Timon Myvelo Pro Cycling Team96 + 9:23,210:37:30,23100 117 249 5756.

GER RRWPUSCHMANN Nils Run&Race-Wibatech146 + 9:24,640:37:31,66* 100 557 096 0957.

BUL REGZLATEV Bozhidarov Radostin Levski-Doltcini234 + 9:29,320:37:36,34* 100 528 975 1858.

IRL REGYON HIN Daniel ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad184 + 9:30,560:37:37,58100 172 346 5859.

DEN REGROSENDAHL Karl-Erik ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad186 + 9:31,430:37:38,45100 551 844 9260.

AUT FASPÖLL Stefan ARBÖ Kärnten Sport Feld am Se41 + 10:21,740:38:28,76100 058 628 2461.

SUI MCTZÜGER Andrin Myvelo Pro Cycling Team93 + 11:01,810:39:08,83101 067 888 9662.

MEX PTLGARCIA TREJO Carlos Alfons Petrolike111 + 11:05,980:39:13,00* 100 899 703 1263.

ITA HACBALLABIO Giacomo Hrinkow Advarics3 + 11:09,010:39:16,03100 149 695 0864.

CZE ATTRÍMAN Jakub ATT Investments63 + 11:16,220:39:23,24100 234 789 3365.

AUT HACHÖDLMOSER Dominik Hrinkow Advarics6 + 11:17,980:39:25,00* 100 351 429 7966.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team24 + 11:18,620:39:25,64* 100 899 464 6467.

NED PHVDORENBOS Yanne Parkhotel Valkenburg103 + 11:30,350:39:37,37100 227 767 9268.

GER RRWPETER Michael Run&Race-Wibatech144 + 12:01,060:40:08,08100 518 015 1969.

SUI MCTJENNI Luca Myvelo Pro Cycling Team95 + 12:01,870:40:08,89100 914 557 2570.

GER MCTSCHMIDT Jakob Myvelo Pro Cycling Team94 + 12:24,870:40:31,89100 517 748 4371.

ITA HACVERZA Riccardo Hrinkow Advarics4 + 12:26,620:40:33,64100 144 066 0572.

AUT REGSTADLBAUER Gregor CyclingTeam Schwingshandl193 + 12:35,710:40:42,73100 350 487 1073.

GER FASBANZER Johannes ARBÖ Kärnten Sport Feld am Se45 + 12:35,880:40:42,90100 157 659 1874.

BEL REGMARCHAND Robbe Deschacht- Hens-FSP174 + 12:37,050:40:44,07* 100 898 409 7675.

JPN BVDTERADA Yoshiki Bahrain Victorious Development 75 + 12:37,210:40:44,23100 208 954 0076.

AUT REGDIRNBAUER Josef CyclingTeam Schwingshandl192 + 12:38,970:40:45,99101 142 091 9477.

CZE REGLEPKA Filip CyclingTeam Schwingshandl191 + 12:39,130:40:46,15* 100 558 821 8578.

NED REGVAN KESSEL Corne Deschacht- Hens-FSP172 + 12:49,920:40:56,94100 061 187 6179.

DEN REGPETERSEN Winther Hulbæk ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad185 + 13:16,060:41:23,08100 885 459 2780.

NED ADDKAMP Ryan Alpecin-Deceuninck Developmen52 + 13:40,780:41:47,80100 233 561 6681.

AUT REGRIEGLER Nikolas CyclingTeam Schwingshandl194 + 14:00,810:42:07,83100 350 491 1482.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg16 + 14:03,460:42:10,48100 160 125 5983.

AUT REGJEINDL Matthias ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad183 + 14:11,140:42:18,16101 283 508 8584.

GER BUBDIK Calvin Benotti Berthold84 + 14:15,230:42:22,25100 361 798 6985.

GER BUBMEINBERG Eric Benotti Berthold85 + 14:17,050:42:24,07* 100 485 468 6486.

CZE SKCSOUKUP Vojtech TUFO - PARDUS Prostějov163 + 14:17,530:42:24,55* 100 788 311 7387.

AUT TIRPREYLER David Tirol KTM Cycling Team26 + 14:19,090:42:26,11* 100 350 368 8588.

CZE SKCMAYER Jakub TUFO - PARDUS Prostějov166 + 14:25,040:42:32,06* 100 927 838 1789.

POL RRWPROC Bartlomiej Run&Race-Wibatech143 + 14:28,960:42:35,98100 158 487 7090.

AUS PGLEAVES Alex Pogi Team Gusto Ljubljana121 + 14:30,890:42:37,91* 101 349 218 2991.

TPE PGLLI Ting Wei Pogi Team Gusto Ljubljana123 + 14:32,200:42:39,22100 459 890 9492.

CZE ATTPOSPÍŠIL Jirí ATT Investments65 + 14:33,010:42:40,03* 101 399 290 4993.

GER REGBICHLMANN Daniel CyclingTeam Schwingshandl196 + 14:33,920:42:40,94100 093 486 5994.

AUT FASREITER Daniel ARBÖ Kärnten Sport Feld am Se46 + 14:42,610:42:49,63100 071 681 7995.

DEN REGKNUDSEN Oliver Swatt Club246 + 14:44,640:42:51,66100 161 448 2496.
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HUN TUSENDRÉDI Máté Team United Shipping154 + 14:56,390:43:03,41* 101 068 580 1297.

HUN TUSCSÁKI Szabolcs Team United Shipping155 + 14:57,140:43:04,16* 100 592 704 1898.

ITA BVDANDREAUS Elia Bahrain Victorious Development 72 + 14:57,240:43:04,26* 100 306 860 3399.

BEL REGPAULUS Milan Deschacht- Hens-FSP171 + 14:58,330:43:05,35100 647 057 51100.

GER VBGBENZ Pirmin Team Vorarlberg15 + 15:02,350:43:09,37100 361 687 55101.

BEL ADDDE BOCK Aless Alpecin-Deceuninck Developmen55 + 15:06,760:43:13,78* 100 651 478 10102.

CRO PGLGOJKOVIC Nicolas Pogi Team Gusto Ljubljana122 + 15:07,860:43:14,88* 100 284 382 59103.

AUT WSASERTIC Jakob WSA KTM Graz35 + 15:20,770:43:27,79* 100 643 248 25104.

SLO PGLŠTAJNAR Mihael Pogi Team Gusto Ljubljana125 + 15:35,620:43:42,64100 175 644 58105.

SRB TUSSTOJNIC Veljko Team United Shipping152 + 15:37,150:43:44,17100 153 385 12106.

GER RRNARENZ Leon REMBE | Rad-Net135 + 15:52,890:43:59,91* 100 622 453 85107.

SUI MCTSOMMER Jan Myvelo Pro Cycling Team92 + 15:55,890:44:02,91100 165 199 89108.

NED PHVVRIES Lukas Parkhotel Valkenburg105 + 15:58,230:44:05,25* 100 995 004 59109.

POL SKCPSZCZOLARSKI Wojciech TUFO - PARDUS Prostějov165 + 16:16,310:44:23,33100 069 035 52110.

NED PHVVERBURG Luke Parkhotel Valkenburg104 + 16:19,880:44:26,90100 226 858 56111.

GER BUBNOLDE Tobias Benotti Berthold83 + 16:31,600:44:38,62100 107 917 37112.

AUT FASPOLZER David ARBÖ Kärnten Sport Feld am Se44 + 16:40,520:44:47,54100 558 859 26113.

ITA REGCAROLLO Francesco Swatt Club244 + 17:43,930:45:50,95100 234 916 63114.

AUT WSASTEININGER Fabian WSA KTM Graz33 + 17:51,040:45:58,06100 350 271 85115.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team21 + 18:05,330:46:12,35100 350 223 37116.

AUT TIRPURTSCHELLER Jakob Tirol KTM Cycling Team25 + 18:06,330:46:13,35* 100 825 481 92117.

ITA REGVECCHIUTTI Francesco A.S.D. Cycling Team C5 Campan214 + 18:23,430:46:30,45* 100 770 734 53118.

ITA REGGINESTRA Lorenzo Swatt Club242 + 18:55,230:47:02,25100 298 899 26119.

DEN REGANDERSEN Kasper Swatt Club245 + 19:58,540:48:05,56100 538 275 06120.
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Ehrentafel / Honor table
4. Etappe / stage 4

 

PETER Jannis Team Vorarlberg12

Stage Top 3

100 364 430 82

stage/Etappe

1

CADENA MARTINEZ Edgar D Petrolike113 100 830 929 112

GAFFURI Mattia Swatt Club241 100 951 925 483

DOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team51

Youth Top 3

100 650 629 341

FELDHOFFER Bálint Team United Shipping151 100 236 026 092

SCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team22 100 536 900 863

PTL Petrolike

Best team

CADENA MARTINEZ Edgar D Petrolike113

Gesamt / Individual

100 830 929 11

leaders/Führende

1

PETER Jannis Team Vorarlberg12 100 364 430 822

GAFFURI Mattia Swatt Club241 100 951 925 483

CADENA MARTINEZ Edgar D Petrolike113

Punkte / Points

100 830 929 111

FELDHOFFER Bálint Team United Shipping151 100 236 026 092

DIRNBAUER Josef CyclingTeam Schwingshandl192

Berg / Mountain

101 142 091 941

ECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team24 100 899 464 642

DOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team51

Nachwuchs / Youth

100 650 629 341

FELDHOFFER Bálint Team United Shipping151 100 236 026 092

ZOIDL Riccardo Hrinkow Advarics1

Österreicher / Austrian

100 046 407 251

HOFBAUER Philipp WSA KTM Graz31 100 350 283 002

PTL Petrolike

Mannschaft / Team
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